SSBJ - Böj pressad AISI 304
Rörsystem rostfritt AISI 304
Böj SSBJ rostfritt AISI 304, pressad med
spännbandskant. R = 2,0 x Ø
SSBJ - Böj pressad AISI 304
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
SSBJ-080-90 80 90 *
SSBJ-100-90 100 90 *
SSBJ-120-90 120 90 *
SSBJ-150-90 150 90 *
SSBJ-200-90 200 90 *
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
SSBJ-080-60 80 60 *
SSBJ-100-60 100 60 *
SSBJ-120-60 120 60 *
SSBJ-150-60 150 60 *
SSBJ-200-60 200 60 *
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
SSBJ-080-45 80 45 *
SSBJ-100-45 100 45 *
SSBJ-120-45 120 45 *
SSBJ-150-45 150 45 *
SSBJ-200-45 200 45 *
Art.nr Ø (mm) Grader (°) Vikt (kg)
SSBJ-080-30 80 30 *
SSBJ-100-30 100 30 *
SSBJ-120-30 120 30 *
SSBJ-150-30 150 30 *
SSBJ-200-30 200 30 *
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE